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Бl.В.ДВ.02.02 Осно8ы
иЕtеJrл€ ктуirл ьного труда
(в том числе л.ля лич с
ограниr{енными возмож-
tlостям и здо оl}ья

ц

2(16}263056l0 б12

ц

Бl.в.дв.03.0l
качества технологических
процессов в жклишно-

ц!ццУ_нз+!.Ч9}_'_ I_91| ц.сIР9. . ]

Бr.В.ДВ.03.02 Коrrгроль
технического сосmянп,
жrrлого фонда

Коrггроль 
|

Кафсдра

ФВис

пос

мм

,l

2 курс

вссrо

2с 3с9

о

5 38

328 44

472

l924

lбl0



злочнАя ФормА
УЧЕБНЫЙ IUrЛН

НапрsLпенпе поДготовкп 38.03.t0 Жплкщное хозяйсТво и коммунаJrьная инфраструкгура, программь! 
'мдемпчоского 

бакsJIrвриата

(нsпрrвленностЬ (профпль) (Орпанвздцпя деятеJlьности в ?кItлllщнькомм!.наJIьцом комшIексе))
должсние

llo кур calм и сеvестра.v
Распределение часов ЗЕ (АЗ) в Ilеделювсего часовBccloРаспрелсление

а\,llo ссусс-т
5 к}тс4 куфЗ *урсl ýрс 2 курссаvоýгопе.] ьная

работа студевтов
9с l0c7с4с 5с бс2с 3сlcв том числс
l|слсльНслсльIlелельнедсльI|едель

Кафедра

l09l

I

l504

J]скций

I0б 88

Праtст,
чtпятий

38

=8
т

l696 l948

tr

l 3ины ]to выбору

llаимеltовапие
а
Ео

5

И tuleKc

БI.в.дв

lз
J/6

_
11

(64}

lб
5/6r
3

(r2}

9
4lб
l

6
(40)

lз
3/6I
,i,

Iб
5/6r
2

(,l2)

lб
4lбr

|7

I
з

(18}

lб
5/6I
3

(14)

lб
4lб

f
l7

I

2(t2}4(18)
55

з4
21

l33

з9

! 8ti

t?s
60

l2

9
6

2lб

,12
l8
lz

l8

l2
6

1

,7
!
2

6

з(r 2}4(20)

2l

5522о

зб

зб1,1

li
6

7

з
l44

32

20
l2

l8

l2
6

8 8

lt

6

9

Ф

ц

Бl.В.ДВ.04.02 Оценка
бвнеса в сфер горолско-
го хозяйства

Бl.В.ДВ.05.02 Ценообра-
зование в системе жилиlц-
но-коммуналь-ного хозяй-
стм

7 семесц)

коммчl]aLльно го хозяйстsа

6 семесц
'l сецеt]р

6 сем

5(20)l5l0 l60 36l05 l80 208 ll

Бl.В.ДВ.06.0l Управле-
ние эффекгквностью
предприятпя жliл }lщно-

нмьного комIlлекса
Бl.В.ДВ.06.02 Управле-
ние ресурсами на пр€д-
прлtятии жилищно-
коммунilльного компл€кса

эпс

мм

эпс

lt

Аудrгорные здlггия (АЗ)
8сВ то$ числеi

рк
Лабор.
заlrя_
типФ

l44 269

94

з4

l29

1!
,15

|?!
96

30

l44

l08

\о

6ф

ф

2529

48

Бl.В.ДВ.04.0l Оценка
стоI{мости предприятия в

жllлищно-коммунальном
хозяйстве

Бl.В.ДВ.05.0l Тарифная и

ценовaц политика в систе-
ме ж}tлищtlо-

l09



злочнАя ФОРМД 
УЧЕБНЫЙ ПЛЛН

Направ,,rенпе подготовки 38.03.10 Жилищвое хОзяйство и коммунаJrьная ипфрsструкryра, программы дкадемического бакаJrаврrtата

(напраВленность(профи,,lь)(оргаНиЗацияДеяте!.rьностив'.(иЛищнG.коммУнаJIьВомкомпЛексе>')

Гаспределевие часов ЗЕ (АЗ) в неделю
lloвсего часо вРаспределенис

Ilo сс \! a\i
5 курс4 курс3 кукl курсабоlа деlп,ов

саvоqгоrгсльнмАудrгорныс запятия (АЗ)
l0 с8с 9с5с бс 'lсIc 2с ]св тоv числеI] том числе:

llедсльllсдсльIlслсльllедсль

Кафедра

lб
5/6

9
4lб

lз
J/6

lз
3/6

lб
5/6

l1 !6
5/6

lб
4lб

lб
4lб

р тк
Лабор
заяя_
тяп

l1раlсr,
заriгг псп Лекllий

:Н

о

И дскс наимсповапис

з
(12)

6
(40)

2
(12)

14
(м}(11)

7
(34)

з
(18)269 l09l1504 l4488t94 l063 38 l6965 8 1Бl.в.llв Дпсцвrшшны по выбору

5(24)105зб15624 ,l25 1808Ei

Бl.В.ДВ.07.0l Диагности-
ка производственно- хо-
зяйственной деятельностll
Бt.В..ЩВ.07.02 Метолы
принятия упраыIенческих

шении

4|24,16 6836121210 4 14410

Бl.В.ДВ.08.0l Технико-
экономическое обоснова-
ние ицвестиционных
про€кIов в жлtлцщно-

19ц-цу цц }ng},l, }!1! lц_I99, _

Бl.В.ДВ.08.02 Бизнес-
планирование

3(14) 3(r6)

51

з0

1з5

71

64

186

94

16

q

8

14

14

,9

8

6

з

3

216

108

108

5

Бl.В.ДВ.09.0l Основы
гражданского, земеJlьного
и жltлишного законода-
тельсткt

Бl.В.ДВ.09.02 Правовые
основы управлен}lя мно-
гоквартирными домами

4 семестр

5 семестр

лолжение

т]с

9

о_

12

l1

15

3

2 курс

4с

эгlс
12024р{

21

з06

,;

Е1



ЗЛОЧНАЯ ФОРМД
УЧЕБНЫЙ ПЛЛН

Направ.,rени€ подготовки 38.03.10 жплищно€ хозяйство и комм),ндJtьная инфраструкгурд, программы академичоского бакяJI&вриата
(нsпра&ленность (профвль) <Организrцкя деятеJrьности в rfl{Jlпщlr(>комм].наJlьном комп,лексе>)

снис
l)аспрс]lс.Iспис часов ЗЕ (ЪЗ) в ttе.аелкl

и ссмесIраvllo к}тсirv
Распредслен ис
по ceмecтpar,l

вссго часов
4 *урl курс 2 курссамоqгоrгелыtм

Dабота сгудсtlтов
Аудиrорвые) залгги,

'lc 8с 9с l0c2с зс 4с 5с бсl] том числе lcв точ числе:
Ilс]Ель llедельНедсль llслсль llедель

Кафсдра

8й

к ,|-

aо Лскций
JlаСфр, Пракf,

запя:rип

И ндскс

Бrок 2

IIаименование

Практuкн

,
9о

6

5g

864

lб
5/6

I
9

1lбI
6

l?
I

3

|6
5/6
I

6

lз
3/6I

lб
5/6

I
6

lз
.3/6I

|6
4lб
I

l7
I

з

lб
4lб
_

66 6з 38й24 864Б2.в ВарЕативrrая часть 6

з1081 3Учебная практика

ммз108з 108Б2.в.0l (у)

Пракгика по пол}^lению пср-
вичньlх профессиональных

),,i.епий и навыков (Ознакоми-
тельная)

2

6621 756Производственrrая прsк-
тика

5

з108

Праtсrика по пол}^lснию прФ.

фессионмьных 1т,rсний и
опьfга проФссиональной

деrгел ьности

6 3 108Б2.в.02(п)

эпсз1086 3 108Б2,в.OJ(tI) Технологическм пракгика

з1083Б2.в.04(п) [lедагогическая праrгика 4

мм62166 216Б2.в.05(Il) на)"lно-исслсдоватсльска,
рабога

8

621610 6Преддипломная пракгика

2166 216Блок 3
Государственlrая птоrовая
аттостация

2tб6 216Б3.Б Базовая часть

6216 216ь3.Б.0l

Заtuита вылускной ква.лифика-

ционной работы, включая
подкlтовку к процс.ryрс защи-
ты и процед}ту защкты

6

ll

BcclT)

5 *урс

з{lня-
тиfi

3 *}рс

24

108

756 6з

эпс108

I;2.B.06(l l)

6

6

l0



ЗАОЧНЛЯ ФОРМА
УtIЕБНЫЙ ПЛЛН

НsправлеrI$е подготовки 38.03.10 Жилищное хозяйство п комму tiальная пнфраструктура, программы ак8д€мического бакаJIдвриатд

в 2r$tл п щн(F ком м), HaJtbHoM комплексоr)(направ.rенность (профшль) <Организацпя деятеJIьностп окончаtiие

Распрелелснис
м

Распределеlt ие часов ЗЕ (А
и ссvrlo к

5 курсl курс

\l
З) в неделю

с1 дсптов
Аулиторl

лз
Самосгоггельная работа

l0c8с 9сбс 7с5сзс 4с2св том числс
НедрльНслсльllсдельl lслел ьllедель

llриме-

л.кц.
421V.<-З0
% от 97Е

llапис

Пракr
]alпяти

458

Ф

l62,|

тк

6906

В тоу числс

,|89Е2

лскцнй

4,1б

Вс€rо

2l0 788ll5
,|

24 42,Щисципляrrы (молули)Rпок l

lб 
l

5/6 ]

- 22
(l l6)

9
4lб

16

5/6
_

11

(l00)

lз
3/6l
20

( l0o)

lз
.]/6I
20

о00)Irяв1

l7

; - 77

|tr 
ool

lб
5lбl7

I
23

(90)

lб
4lбI
22

(96)

lб
4lб
l

(98)

3
(r6)

7
(42) (r6)

7
(з0)

22
(96)

18

l72l
22

(98)
23

(90)893 239lзб33204Е460 214378020 llзБl.Б
11

(84)
,l9

(84}
2о

(100)
15

(70)
13

(58)
5

(26)2456734260 3586522 2624l085 6 l05ll 22Вsрнsтиввая частьБI.в
з6,1./ёз0
% сг l05

з
(12)

6
(40)

t4
(Е1)

2

112l
з

(14)l09Il50.| l4488l06l9438 16968 l 35Бl.в.дв ,Щ,исшпп.ltины по выбору
деlIта

6638мПракr икиБлок 2

216216Блок 3

l lбl00l00 l00l0098{8

6
6

84949690
!

ческои mль ы и спо

Госуларственная цтоговая
дттостация

Количество аудигорньж часов
без элекгtвных ку,ров физи-

l l2l2,1

Количество курсовых работ
,,

l2 1l
53 тов

z4 545 44 54 44l4
ы и спо а

количество зачетов без элек-
тlвньrх K5lpoB фrзической

222 22з 2J зз

|220l8l8 2020 2020 l9l9
количество экзаменов

6

Всего зачетных единиц в го.ry1

ll

всего часов
4 курсЗ к}тс2 курс

lc

Лабор,BceIoЕо

I{аиусllованисИlцекс

l4
(84)4Е41432

l98105Базовая часть
,19

(100)396

7
(з4)

3
(l8)269

6
864246

I

iцхr,раrпл,r friютrrЕrrша

45tt978 4,70

Количество курсовых про€к-

245

{848,l8,t84824о



злочнАя ФОРМА 
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Нsправ.Irение поДготовки 38.03.10 Жилцщное хозяйсТво п коммуняльВая ивфраструlсУра, программы акддемического бакалавриата

(нsправ,,rеrtшость (профиль) (Организацliя деятепьности в t(илиlцн(}коммунаJIьвом комплексе,>)

llo кYDсаv и ccMccI'])a,M
Распределснис часов 3Е (АЗ) в неделю

вссго часоввссгоРаспредслеltис
по семс

5 к}рс] курс 4 ýрс2 курсl курссамоqгоятельвм
оабmа с-тудентов

oro*ootxý) .*1""
l0c8с5с бсЗс 4сlcВ том числсВ том числе:

IlсдельНед€льнедел ь lIедельНедель
Праtс 9

4lб

Кафсдра

lз
3/6

lб
5/6

lб
5/6

lз
зlб

lб
5lбl1 lб

4lб
l7р

,l, lб
4lб

кЛскций
Лабор.
заrrrтий

Bcclo
tr

lIаимеllоваllиеИндекс

|(6)60l2 60,l2
72|2Русский язrк и культ)ра речиФтI.0l

Ин.я,,l(6)]0306зб
ДеловоИ tlностанный языкФI 11.02

пос,ll l92 з04]6I4Коррупция борьба с нсйФ,|,л.03
ииФ|(6)з0з0зб 6l5ГраждапскuJ населенис а противс

дейстаии
ФI,i1.04

ииФ|(6)]0]0збФ,tл.Os

Пррекгор по О

,Щиректор ИЭУС

Вильдшов И.Э.

Сиразетдинов Р.М.

начальник Уму

Зав. кафедры ММ

Колесникова И.В.

Романова А.И.

!

9с

| (6) l(6) l(6) ц6) l (6) l (6) (6)

z
9о

12 20 2l0 ll l99
Ф t)I Факульт,атиirы 1 1 252

2 |(6) иr{,яз

з

1(6)

ИстOря' Татарсmна l

l2




